lius virginem anatholiam sive calisteneum christianam per matronas vero peterer: et illa multis postulatis inducitur: interim omne patrimonium suum paupibz erogasset: deinde se infirmam fingeret: ut sic in virginitate pueraret: eaque tamen aurelius christiana didicisset: rogauit eugenium ut victorias sponsam sua ad anatholiam mittaret: ut eidem christina christiana coniugium suaderet. Qd dum eugenius fecisset: et victoria anatholiam ad matrimonium hora refecit: dicentes et se christiana sponsam hic moriturum futurum: quod Christus nuptias non renaret: eo quod per sibi marche et propriebus viunges habuerunt: et posteritas eorum a deo benedicta est. Ecce contra anatholiam virginitatem matrimonio puererat: et coniugia primis tribus fuisse necessaria propter terre repletionem altruerat. Sed helia quod celum lingua clauserat virginem allegabat. Diciturque pterea se ab angelis quod sibi apparuerat fuisse in obseruanda virginitatem propriebus confirmata. Lunc et victoria eundem angelum videre sagittaret: ut sic et ipsam ad pudicitiam puocaret: angelus dei splendens ueste niuea eiusdem apparuit: quod virginitatem de virginitate admonuit: assimilans virginitatem auro: castitatem argento: et ingalatatem metallo. Quibus confortatis post multa uba angelus disparuit: et victoria votum virginitatis emisit: et facultates suas pauperibus largiri cessavit. Qd rbi sponsus eius cognovit: tito postulatus est quod propter coniuge sibi accingendam ipse amiserat propria. Et dum ea ut christiana eugenius accusare vellet: titus eidem hoc dissuasit eo quod sponsa occidere: et bona sua fisco applicarent. Sed postulat ut a deo impetraret quoniam sponsam suam extra virbe ad preditum duceret: ubi ipsa penitus afflecta ad votum suum facilius inclinaret. Qd et ille fecit: et sponsam eius virginem in suburbio tibulanum territoriorum adduxit. Quia fame diebus pluribus afflixerat. Post dies aliquantum venit ad eam domitianus patronus tibulanus ciuitatis: quod virginis panes detulit: et se ab vere sua fugisse miscerant: eo quod draco et pessimum iuxta ciuitatem erat: quod plurimos periremebat: et statu aerem inficiebat. Eius virgo: si populus vellet in Christum credere: permisit se draconem ab oppido effugare: quod et ille populus facrurus sponsondit. Igis post biduanum incunabula virginis die dominica ut permiserat ad tibulanam ciuitatem angelus duce docuerit: et assumpto populo ad speciem draconis excessit: eiique in Christi nomine confestis abire precepit: ut sic draco cursu rapidissimo exiliens nusquam coparuit. Lunc populus ad fidem convertit: et victoria in Christo draconis specie includit: eidemque mortuam virginem a parvis omnibus oblate associatur. Et post modicem tempore monasterio construeto mater. Iustinus virginem facta est: quas diligenter instruxit: et in deis laudes et vite sanctitatem propagaverunt. Post triennium autem eugenius rogauit tibulanum pontificem capitolium: qui misit ad eas templorum comite reliarchum: ut victoria sacrificare coepisset: aut gladio necaretur. Qui veniens ad eam dum de ueste imolare renneret: ipsam glas-